39.100-000 

Cidade...: DIAMANTINA - MG   CPF...: xxx.xxx.xxx-xx 

Banco ...: 000   Agência ..:    Conta ..: - 

------------------------------------------------------------------------------- 

Pela presente fica empenhada a importância de R$ ...........1.225,00 

Um mil, duzentos e vinte e cinco reais......................................... 

Hist.: Pagamento de 03 (três) diárias e 1/2 (meia) em favor do motorista da  

C.M.D, quando em viagem a Gov. Valadare  nos dias 20,21,22 e 23/07/2021, para  

conduzir os Vereadores; Adilson Alves, Edivaldo José e Frederico Silva,

[...]

39.100-00 

Cidade...: DIAMANTINA - MG   CPF...: xxx.xxx.xxx-xx 

Banco ...: 000   Agência ..:    Conta ..: - 

------------------------------------------------------------------------------- 

Pela presente fica empenhada a importância de R$ ...........1.050,00 

Um mil e cinquenta reais....................................................... 

Hist.: Pagamento de 2 (duas) diárias e 1/2 (meia) em fvor do Ver. Edivan  

Soares, Presidente da Câmara, quando em viagem a Gov. Valadares/MG, para  

participar do encontro de Vereadores, nos dias 21,22 e 23/07/2021, conforme

[...]

39.100-00 

Cidade...: DIAMANTINA - MG   CPF...: xxx.xxx.xxx-xx 

Banco ...: 000   Agência ..:    Conta ..: - 

------------------------------------------------------------------------------- 

Pela presente fica empenhada a importância de R$ .............875,00 

Oitocentos e setenta e cinco reais............................................. 

Hist.: Pagamento de 2 (duas) diárias e 1/2 (meia) em favor do motorista da  

C.M.D, quando em viagem a Gov. Valadares/MG, nos dias; 21,22 e 23/07/2021, para  

conduzir o Ver. Edivan Soares, Presidente da Câmara, conforme   relatório de

[...]

39.100-00 

Cidade...: DIAMANTINA - MG   CPF...: xxx.xxx.xxx-xx 

Banco ...: 000   Agência ..:    Conta ..: - 

------------------------------------------------------------------------------- 

Pela presente fica empenhada a importância de R$ .............312,00 

Trezentos e doze reais......................................................... 

Hist.:  Pagamento  de 01 (uma) diária em favor do Chefe de Gabinete da  

Presidência, Michel Moreira, quando em viagem a Montes Claros/MG, no dia  

27/07/2021, para tratar de assuntos de interesse do município em reunião no

[...]

39.100-00 

Cidade...: DIAMANTINA - MG   CPF...: xxx.xxx.xxx-xx 

Banco ...: 000   Agência ..:    Conta ..: - 

------------------------------------------------------------------------------- 

Pela presente fica empenhada a importância de R$ ...........1.260,00 

Um mil, duzentos e sessenta reais.............................................. 

Hist.: VALOR Q/ SE EMPENHA P/ COBRIR GASTOS C/ PAG.DE 03(TRES)DIÁRIAS,PARA O  

VERºFREDERICO  SILVA,EM  VIAGEM  Á  BELO  HORIZONTE  NOS  DIAS 07,08 E  

09/JULHO/2021,PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE DIAMANTINA.

[...]

39.114-00 

Cidade...: DIAMANTINA - MG   CPF...: xxx.xxx.xxx-xx 

Banco ...: 000   Agência ..:    Conta ..: - 

------------------------------------------------------------------------------- 

Pela presente fica empenhada a importância de R$ ...........1.470,00 

Um mil, quatrocentos e setenta reais........................................... 

Hist.: Pagamento de 3 (três) diárias e 1/2 (meia) em favor do Ver. Adilson  

Alves, quando em viagem a Governador Valadares/MG, para participar do encontra  

estadual de Vereadores, nos dias 20,21,22 e 23/07/2021, nas companhias  dos

[...]

39.100-00 

Cidade...: DIAMANTINA - MG   CPF...: xxx.xxx.xxx-xx 

Banco ...: 000   Agência ..:    Conta ..: - 

------------------------------------------------------------------------------- 

Pela presente fica empenhada a importância de R$ ...........2.250,00 

Dois mil, duzentos e cinquenta reais........................................... 

Hist.: Pagamento de 03 (três) diárias em favor da Vereadora; Kelly Fernandes,  

quando em viagem a Brasília/DF, nos dias 27,28 e 29/07/2021, para tratar de  

assuntos de interesse de Dtna, em reunião com a Deputada Federal    Gleice